
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ
Jf.p?. $  г о д а  №г. Красноярск

О назначении академической стипендии 
на I полугодие 2019/2020 учебного года

Руководствуясь Уставом краевого государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Красноярский аграрный 
техникум», Положением «О стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки студентов», утвержденного Советом техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить выплату стипендии на первое полугодие 2019/2020 

учебного года:
а) обучающимся, закончившим семестр на «хорошо» и «отлично» в 

размере одной минимальной стипендии 708,50 рубля (семьсот восемь рублей 50 
копеек):

Специальность 35.02.05 «Агрономия»
Г руппа А-2-1
1. Александровой Диане Александровне
2. Жаровой Анне Александровне
3. Поздняковой Виктории Юрьевне
4. Коноплянкиной Веронике Викторовне
5. Русаневич Наталье Александровне
6. Стулий Кристине Юрьевне
7. Горяинову Максиму Дмитриевичу
8. Корсавкову Вадиму Евгеньевичу 
Группа А-3-1
1. Белоглазовой Людмиле Константиновне
2. Крикуновой Марине Игоревне
3. Перьковой Елизавете Алексеевне 
Г руппа А-4-1
1. Васильевой Анастасии Владимировне
2. Волкову Яну Максимовичу
3. Данилевич Светлане Александровне



4. Черновой Евгении Михайловне
5. Стифутиной Екатерине Олеговне
6. Федорой Екатерине Дмитриевне
7. Ярош Полине Николаевне

Специальность 35.02.05 «Зоотехния»
Группа 3-2-3
1. Кутневу Артему Владимировичу
2. Лишанкевич Милане Станиславовне
3. Лукке Александру Эдуардовичу
4. Подобиной Анастасии Петровне
5. Шевцовой Инне Валерьевне 
Группа 3-3-3
1. Гайнутдиновой Виктории Евгеньевне
2. Кисиной Алене Викторовне
3. Макаровой Виктории Леонидовне
4. Радаевой Светлане Павловне
5. Федотовой Екатерине Денисовне 
Группа 3-4-3
1. Агафоновой Ольге Евгеньевне
2. Лесковец Анне Сергеевне
3. Лукьяновой Валентине Александровне
4. Пилашвили Марине Зазовне
5. Савиной Екатерине Владимировне
6. Яковлевой Марии Валерьевне

Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 
Группа И-2-9
1. Байкову Виталию Алексеевичу
2. Боровцовой Ксении Сергеевне
3. Вельмицкой Татьяне Владимировне
4. Гладковой Кристине Максимовне
5. Гончаренко Михаилу Александровичу
6. Егошиной Анне Павловне
7. Касаткиной Анастасии Максимовне
8. Лавреновой Веронике Александровне
9. Лендшмит Екатерине Андреевне 
Ю.Мелинской Ирине Александровне 
11 .Пироговой Дарье Игоревне
12. Похабовой Татьяне Вячеславовне
13. Ткаченко Милисе Сергеевне 
14.Чубуковой Елизавете Алексеевне 
15.Шайдуловой Валерии Антоновне 
Группа И-3-9
1. Анциферовой Татьяне Олеговне
2. Кувычко Александре Романовне
3. Куманькину Сергею тАлексеевч*™



4. Куулар Эне-Сай Эрес-ооловне
5. Монгуш Аржаане Аясовне
6. Саможиковой Лилии Валерьевне
7. Смолячковой Татьяне Александровне 
Группа И-3-10
1. Дайняк Юлии Евгеньевне
2. Косован Диане Денисовне

Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта»

Группа Т-2-5
1 .Гильмиярову Андрею Игоревичу
2.Дмитракову Вячеславу Сергеевичу 
3 .Иванову Владиславу Романовичу 
4.Пинигину Фёдору Ивановичу 
б.Солодовникову Александру Алексеевичу 
Группа Т-2-6
1 .Вицинскому Максиму Владимировичу
2. Романенко Павлу Артемовичу
3. Шульц Никите Алексеевичу 
Группа Т-3-4
1 .Рожкова Дениса Александровича
2. Рудакову Валерию Александровичу
3. Якушеву Игорю Сергеевичу 
Группа Т-3-5
I .Адамову Павлу Алексеевичу
2. Андриянову Эдуарду Алексеевичу
3. Антонову Вадиму Александровичу
4. Бритову Дмитрию Валерьевичу 
5 .Кемерер Максиму Денисовичу 
б.Ксензюк Андрею Андреевичу
7.Овчинникову Владимиру Юрьевичу
8. Попандопуло Дмитрию Федоровичу
9. Прибывальских Павлу Сергеевичу 
Ю.Темных Виталию Александровичу
II .Шевченко Кириллу Сергеевичу 
12Шиятову Андрею Александровичу 
Группа Т-3-6
1 .Буланову Ефиму Николаевичу 
2.Лаврентьеву Денису Дмитриевичу 
3 .Мурзину Александру Евгеньевичу
4.Сухлецову Максиму Сергеевичу 
Группа Т-4-4
1 .Донскому Владиславу Алексеевичу 
2.3дановичу Дмитрию Валерьевичу 
3 .Коновалову Александру Сергеевичу



4.Плющюк Павлу Николаевичу 
Группа Т-4-5
1 .Бакину Николаю Владимировичу
2.Боркевичу Андрею Сергеевичу 
3 .Брыксину Леониду Юрьевичу 
4.Захарову Дмитрию Ивановичу 
5.3еболову Артёму Александровичу
6. Конареву Егору Юрьевичу
7. Товстик Николаю Вадимовичу 
Группа Т-4-6
1 .Веретнову Владиславу Ивановичу 
2.Лопатину Вадиму Сергеевичу 
3.Османову Аллахверди Шайир оглы
4. Феофанову Владиславу Владимировичу
5. Цыбулькину Вячеславу Станиславовичу
б) обучающимся, закончившим семестр на «отлично» в размере 1,5 

минимальной стипендии 1064,70 рубля (одна тысяча шестьдесят четыре рубля 
70 копеек):

Специальность 35.02.05 «Агрономия»
Группа А-2-1
1. Вицинской Алене Владимировне
2. Вицинской Татьяне Владимировне 
Группа А-3-1
1. Шипикову Роману Игоревичу 
Группа А-4-1
1. Васильевой Ольге Алексеевне
2. Полякову Андрею Олеговичу

Специальность 35.02.05 «Зоотехния»
Группа 3-2-3
1. Лобко Юлии Сергеевне
2. Огневой Ксении Олеговне 
Группа 3-3-3
1. Губиной Елизавете Игоревне
2. Титовой Александре Сергеевне
3. Лебедевой Алине Алимовне 
Группа 3-4-3
1. Буянкиной Анжелике Андреевне

Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 
Группа И-3-9
1. Агеевой Надежде Андреевне
2. Баронкиной Полине Борисовне
3. Летушко Валентине Сергеевне
4. Луговкиной Яне Сергеевне

Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта»



Группа Т-2-6
1. Титову Павлу Сергеевичу 
Группа Т-3-5
1 .Борисову Олегу Валерьевичу
2. Герт Максиму Викторовичу 
Группа Т-4-4
1 .Аринину Андрею Владимировичу 
Группа Т-4-5
1 .Решетиеву Константину Дмитриевичу
Основание: Протокол стипендиальной комиссии № 37 от 15.07.2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Т.М. Тимофееву.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор Н.И. Шилов

Исполнитель 
М.В. Воротникова



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к приказу № #£0 от « 201

Наименование
должности

Ф.И.О. Замечания, подпись, 
^ -д а т а

Заместитель директора 
по учебной работе

Т.М. Тимофеева

Бухгалтер А.Г. Лейко

Заведующая очным 
отделением

Ю.А. Корчанова

Заведующая очным 
отделением

О.В. Струговщикова

Исполнитель М.В. Воротникова

(F


